
PREFEITURA DO

ARACATI_=*

{rc" L

PUBLICAR _ DIA 16103/2022

DOE
o Povo
PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

QUADRO DE AVISOS DA UNIDÂDE CESTORA

AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO DE

LICITAçÀO A Sccretaria de Cidadania e L)cscnvolvimenk) SociâI, torna Público
qtre realizará no tlia 30 de março de 2022, às 09h30m, no site ]r]!u L,ll.ori:.br, o Pregão

Eletrônico N'09.002/2022 - SRP, relererltc âo Registro de preços para futura e

eventual aquisição de materiais descartáveis de copa e cozinha para atendel as

necessidades da SecÍetada de Cidadania e Desenvolvimento Social. O Edital estârá

dispollivel nos sites \\ \\'\'.bll.org.!r ou htlP:,/,/r11trni.iPio§.tLC..c gr)\.br,/liciír!ocs/. e na

sede c1a PMA no periodo de 08h00m às 12h00m, cm dias de expediente normâI, a

parlir dâ dâtâ de publicâção deste aviso. Aracati/CE, 15 de março de 2022 - Nâtâniele

- Preeoeira Oficial do M



r
ãEEi!Ê§;
jr.ã::ãii

iEEf-'Ê:i
?l{ií*:i

3Éã*tí;

E§eÉiiiÊ
9§::i,"ÉE
;íi?;tÉ:
3i§iEfiÍ
E:;s!ài!
lã -r:'.i:ã

EitãiiÊ;
33-i:"id!

sfiiEãrãr

ÊilEiÉilã,

ãi::i:t;li
ÉiiÉÊã5;s:

éi;9Ê?t l:i
i*ii;ifisi

ãiiíííãieã
Êriiitãiã:
ãi:iii;iã;

á ie..E? íigi!iâü!ü

A5áE€ÊÉR

Hi§i:Eii
üiÊ!ÁÉ;;
qÉiiÊlEs

aiiêi*!
Í;l§iãi!
$erãE!Bã
5É4"!ia;3
ãã4 q l:3,
5É;!3Ã;t

E;;q:iiã
3Sgêil -! i
Ê;ft!ÊÉ-:

ã$igitiã
ÉÂÊ§iEÃ;

r?É€{E:i
Eiã!§cII

Eii!ft#!
EB§ Éj:q:i
*i::iiEi!
E§:EiJIEÊ

Esi!#st
E§:I:!ã!g

ÉÊiÊIilêE

Ef;;!IÍ:ii

íi*Ei
H;;át

EgJiiE
i1?-::

3êãiãi
e e3: l!
s:$ããi

ãir{Ê::

iii;ei§
5:ê:iãp
::+'!!E

Íã

§í

ãÊ:
pP!

sãi

:ir
; i:i
,td F

54r
i§;
FZt
!§;
ao- i
id=
FÉE

iÊi
â"'!
EPE

.v)o
ÉÉ s's
ÀP,_É.,IH9.9
6ÉÊP.F,.-trx - E

O Hgs
OEq,RoÊ5§
O qEE
tst.::HiàEET
G ç ='Sít ã'ã EI 

-.8 
cú

ôÊEg
!!H IE
XfiEE

-,> 
x 9.1 :.'-,2.*^ Y, 

=U:--'Et s.

rfi
Sr

.-+lo
0)

-lH
.É

6É
tr
-J

Ê,
.-

-9
e)
Êi

*

-)i
-
€,)

o
c,lo
-

-
-
.-

À

-
-rê

o\

$
C\ @

É



DIÁRIo (}FICIAL DO ISTADO i SÉRIE ] ANO XIV N"(]6O IFORTAI-I--ZA, 16 DE MARÇO DL 2022

dc 2022 Dâiâdâ^$ibaluÉ do CoÍtaro 04dc MsrÇo dc 2022. lpneiraíCE, 04 de Mriçode2022.

Estadodo ce2rá -pref€irur! Municipalde urubrrctanr Àvhode IrreÍçáo de RerosaçÀo. A Preleilxm de l.rrubuerama atàvés da sccrclaria

de Edu.,ção. conrunrca â imênçào em;!ogaçãô dô Pro.cso Adnrinskrtivo nâ nodâlidlde de Prcsão Elerónico n"005/2022.02 Objero: côntdaçào
ôê êmnmrê.m-Elxdd emüendcâo de;e^(o. denin.do§ ro drcndtmenro .lo 131"poíc e\o.Jr de r.'por "âD'lidáde dd S''rêr3ra d( r'lu'"c'odo
.,--'-,.,r. rr",r". ,-., uàr"" ir-;- a. -ie,a,e ouot-co. a9oil.,i'ô.ôôo,ll..àêrrbiccidoqLerpô.rpuôlcâ!áooe'rel..'",.eeúrâdoo
rrazoa!Or rc,ncorars ureis.conÍôme . too, rn. r,.i íex 'c'dâ Lein"3666/93 c suas alreÍâÇôês, pâm âs devid0s nân1leíaçõcs. ad.iian. Mc.quila

Chave! -Sec, d. Educasâo,I ruburcttDr( L l5deúrr(od0:0lz

prele uE MunnDrtde scnÀlor pomDetr conkarÀnLe e sqnrlàiôr Secrclana de InÊrírürM, Sr Anróniô Giovâni.\lvc§ daSilva, Sêcrelário.loma público

. i^ii,L. a. r..n,.-r" c-tr".utni sL Tp009 2o2r.0r-sErNFRÁ, dccoÍenrê dâ Tomâda dc PÍeÇos N'sI TP009/2021, que len como oblclo contdaÇào
i"-"***,,.-u";"**"tr..d.nacnhairaDrrc\cr(iodrsobBdcp'ffír.t,o!nrptràrl.ppcdo.ndi\.r"'aJ'nd'lo'xldancdct-*
D"o,l;-.cDi';bd"çô.o,q,';''."i;"dâ:u'r.'r-có*.sc'," tr.h LPP óclo!J'' "lobJd RNlo)86464,'r'o'!ro'cro'("dc
!i,i- i,ii, "ir-*.. " 

*"-t"'e q,,to reais c sesenraeq,ir,o ccnhlo, 4s'nà pel.conÍaEdz sr crccro Geo4e Qutri'Ô anújo sousâ Daláde

As§natua do contato Il/or/2o2r.vigénoâ:l2o(cenloevinte)diâsâpaíüdadrradesuââ$inatura

i,oin,ioa"s,."at,or.",io,i*"tiándôLicr0çiodipÍegaoEL.LÀntro :r010ôol2t pIpp!uú!b]roRcs{r,Lr.nt!ôr!'sfd.nrrr:.$.ntú§

;"n.-.c$ccfcâcós"c,nun.)nôlcrmodyRel.cmn.onírnrsnosÀnclosdôÊdilloqúalcn.ontrieírnÍ.8rfr\cdedx.odrssàodci.ilr§ir

prctcnurs Mun,ooal dc uui^adr A\EôdcLrc !çao-oPÍcgocimdaComNàodcLicilaÇôcs1orâpüblicoquesccn.ontraàdisposçiôdôsinlcEs.dos.
, ,",iiii,l,,i" vi"li.iri*l* 

"'r0.007,:022-ÉERP.do,;o 
nrcíoÍpreÇopd roic, cuioobjcb Rcesrro dc prcçopÍâ turu6c cvcnruar 

'qur1Çâo 
dc

-.,, -,..i"*.ií-". ,r" .*.isàb't'üd. dÀ selErà.a da s.údc. Dilas e HoÍinôsr I lniclo de rt..bnnenlo das propoíâsr das08h do dia l6/03/:022i
j ii", jà,.,ir,,.!- o. o"pà.ús i\0Bl,do d a lú/ur 2022i3. 

^berturi 
e.rulsrnrctuo dâs propoiâr: d603:0lhis03:s9hdô'1h28103/202214.lnic'o

a, *..Ja. a"-n" a" o,""oi as 09h do d6 23/0.1,2022. m.,orcs infonraçôês m sàla da c;isiào de Liciraçio, írurdâ À Triv iosé.rôreê, rí, l'ându.
c.hoo\cll.o,QL'.idr.c.d,.n-lohR"ronenores/q.(..eso\b'ro.clLânoeP]trdrunoi

ESTÀDO DO CSAFJí - PREFEITURÂ MUNÍCIPÂL DE ÀIUABA ÁVISO DE REVOCÀÇÀO TOMADA DE PREÇOS N" 7OZ''O''22'OOI

-ãú_,rc..i,.aop..un"ntedeLicirâcãodapÍereilLrâMu.i.rrrtdeÀuâbtucE. ucJ2rdânsR JN(er( \íacs. N.123, Cenro, romapúbrico

" 
úvóôÀôÀô a"i".,a, a" preçosN;202202.22.001 CM,;úro oBrEro e r conrruràçao de pk+çio dc_fÊiç6 de êngenh.ri! consúlrivr.

,,,Ã"*Àii,i" i .r,úÀii" a". prcjeios pôÍ demmda. jLmb uí,dàies admr&ârú rs do MunL,pio dc A,uJblcE. Dcv'do ao rrtô dâ nscesidade de

Ààãti""ca" J" iair"l"Ti*" aJ R;rcrôniú. objerivânào ãrcnderi$im, a nccessdàde púhlica dc româ nâh sarislatóÍâ e.onvenienrc posslvel aiurba_

cE.16 dô Ntrrço de 2022. Júão Pâulo C!Ídorú Sllrt - Presideíto dâ cPL,

EsrÀDo Do CEARi I,REI'IiITITRÀ l\lL\lctPAL DIi 
^R.\cÀll 

lvlso Drl l-lclraÇÀo Pl{Ecio íl'}:lltÔNlco \'09'002/2022
iÃi r s_-o,ioo" c,aua,-.. DcsonorYinrnro sôüat rornrrtrbt,cúqú.,\i,Í, LUJL,rirít(Ntirçu,re2022,!rr)chr0nií.nostre!§!blLlls
ii i p-"1r:t.toni"o I'r, o,r Oo2 2ozz sRpEreftnr.i!Rerrr'.d.PÍilsr,r,rúrrcEr€nrudlqqu)i!io.lcmrrc.irnddcaíá\.i\dtcop,t
;;i,Li;,;.; ;r";;;; "' 

.".,,.idâds dr secretarir dt cid;dlnia . D$tí, ;rrüncnr0 sotirr. o rdir.L §tuÍit dtrpotrn ! L no\ s !\ \ § $ trlL oÍs hÍ otr

í,t,. r.--ricr. na.'r1."«"* z,»2. Nx,/nrlecotr.lrnr Rodrieues frtBdtirâ oíciil do l\luni'ipio d'^rxciti/CF"

Estâdodoccrrá.P.eÍeilur,Münicil,lld.J.gü'rumâ-^\i,odêLictaçàD,Afue8oeffdalÍ(lq]úade|aguzn'dnJ.cE,lompúblico'l]uêâlé!diâ
íã" .,'ç" a" ioz:, ei õ4 30h. (Hôáio de B;4iliâ). elâd reaben,lo prcpostó de Pre! ôs ( tcr s io PÉ$o r'leúnrnN"'o?
itp" ..-i p.ç"a"ti, r""a" -.; objelo o Resird dc preços p,rd iuitro c c!enru.l !ôírdraçào de pÍrirçio_dc sn i§6 de rdnulcnqào preventva e

;"",,',";'..,-*-*"'*."bdoM';(D'o'errsr,""1".l noerdüc'oee''ôn'o'wLooÍrerhrco"'orb'"d6co'd!nrrl:('J' u

r,"i,*.""pot""Ô,j,tq*,,nromaõrs,drLo;r'Pod;ioscÍprcíadNpclâPrcsociÍaJtgurruana,lsd0n'rçode20l2,'teíÔ$L'r'naB!'rulo

Estado do ceorá . Píêfeitür. Muni.iDrl de JaSulru!@ Àviso de Lici í!çã0, A Prcaoena dâ PÉfcifun de JaSUdâ- c[, tonrã públro] quc mdü
iqi"À*"i.zorj.laooh.e.r';e.ebeD;a.nororJ'Jepjcço'.o'doctrm.n'oden"o':(íu'(rc(nF'roP'esáuP'('cí'i'r\")02:0rr00r'ppiià]ji.i.,...".à"'-"ii].nao.onoouero].jl,r+aooepe.U]jLj'dlcd.pe...litrJâpd"spleJ"c""Ôe,cal'o.deil,ol'
"**iir"- "" Ii,.i"'.'.i,-a" ae ;ou mmemo, elenón.cos de -.,i,q,o onnot"i.on..,"ncnrooe'rin' ô.r'crrcâr/Jdon'§'xdcLr' s,oí'dJ
i"à" Jà p" i.,i,,, u*'l,p, t a. ,âsu;u;íarcE QuàisqkÍ miomações serâo pÍeíàdas pelâ PFgôêm' raguaruana, ls dê mrrço de !022' rêresa Lavan!

Bs..eloCoelho Prcgo.ir.,

Esrdodocearâ-^uraroüiadeDescnrôlrimenrodoIurnno,IrÍobil adeeQú.üdrdedsvidâdeJúi.o oãÉ ÀDIJERI d, Pr.LilÚra Municip
Ã" iri"--i. i.i.r"",",*"-- Lii;dê LirnrcÀo. 

^ 
Â moúadeúesênvolvimú6dôru,ismo.MobildàdEeQnalidadedevidadcrcÍlcoacoaft 

^D[]ERr.;;;lii:;:;;;::;"1,1",..,,;À. -,1ã0, - i-iti,,. t."'r".r rodcr.o.dr P'.s;o Prc,cncu' \"20:i ul '< n PP roomcm'D'.\o"rôbr p é,
:;,,., ;;;;.i',.,,;^ ..;.,;.;* ',i,"r"a i, a*rcuia oc uc' "'oh,rr-" do I;qro. voot,üd' - Qús rdrdcdc \ 

'd'dc 
rc'nô"nrd \DrrrRI

:;;;:.; ü;;;;;.;; rtairô2i.;. rt,nnh ord ir."!.d porçàodo'in,e*'.âLo\ír'ar"d''r' '.rsddrqb\ Jrv(ib'i'ro r'vr'de
i;;;;;:;, ú;;ã; i;;;Ããa;;Íi-BÉsr. rijoca de rúi.oho;m (cE, rs& Mrrço dt !022. Rirr Eric, Rodrigües - P'esocirâ'

P,ereLxÀlunrrDsld_SêradorPon,re'-Oscc(.tborlnf're'".úrrdovurr'po.Sr.AnrÔnouo\anial'e'oâ§rns'o'n'Públ(ooF\-'do
doTem"dêHo,nóhsa.r'eaorudrcacriorele'_r'êâlonideoeP'(o'IstslPUoÔ)0)lqcen.\orÔoà'doIoÍ'!4dodcspr
rni.. 

".erec, 
úrúi",.* ,,âodo ohE,depd acnh,soer prâklcb,pedo'ndns's rá tu ' loúl''r"de' d' '.'q'\ popuLre' e uNa o 0e \Jo

lo"oJrm tr.aiom.t J,oocn,:i,o.c,a"enmroàoempr."'c-co;rrucd4;5e^'co ttrel IPP'rlo "lo'8lJbâldcR$aÔ'3^4Á4ioLaro'e"o'c;;,:;;;,;;;;i ",i;;; 
,.i;"",".q 

",..." §csc.{n,J, q.úro.cn'a\u.i rroaorosedo Ádrudi.rdoemrr0,.,"1'

trsiâdô d0 ce.rá - Fr.fdíurâ Municip,t d0 o.ârâ abeÍursdo§frreloDsdrHrbilir4ão-rdm.darlePre§oN'001/22-lPMO.Objerd pÍcíaçào

,1. ..,..ô(,--nno'L.Dú.árzâdo''o11c'oôc.oíLbrrdrd.J-' n§'. d; lPvo líq ' oJLP'\''lca\hdo"ú'\dorc'P'\lc" JÔvnntrp'' d'

ói..,".1. ni,lfã" "j,i"a"nji ^r'.ror, ro.,.a. ,. 'oÀor.r,p. )14 c.dr rnrnr-uôe:,onc'8',.122 r03a.oc{"nJ""{ 4dr.n8nn
ei i:,0õ1. 

", 
À*n, a" ii", * 1ce ce.sôvbr o.'r, cr, 16 de m.;(ü dê 2022 anion'ü Prz Romào PÍ"identedrclL'



(D
PRSFliTURÁ DO

ARACATI-
;ircslgsE&^n^clw

Ccrtifico para os devidos Íins, quc foi publicado no qlrâdro de avisos e

publicações tlesta PreÍeitura o Aviso de Licitação rcferentc ito Pregão Illetrônico n!

ôq.Ooz/zozZ-Snp, cujo objeto é o Registro de preços parâ futura e eventual aquisição de

materiais descartáveis de copa e cozinha paÍa atender as necessidades da secletada de

Cidadania e Desenvolvimento Social.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÂO

Aracati/CE, 16 de março de 2022.

regoeira do Município do Aracati

Áv. or à3ãc, clo ,uar, 230, centro, Árêcata_aE - Brê5!l CEP: 628c0'oÕ0

(+55 .q8l 3.121-10:rl I (5s â8) 3421-19'15 | v\'r';\'!/.arârâta (e'gov'lrr


